
نوبت اول سازمان ملي زمين و مسكن
معاونت املاک و حقوقی

اداره كل امور حقوقی و قراردادها

آگهی مزایده فروش خودروهای سبک اسقاطی

اداره کل امور حقوقی و قراردادها

نام و نشانی مزایده‌گزار: سازمان ملی زمین و مسکن به نشانی تهران، 
 میدان ونک، خیابان شهید خدامی، چهارراه نیروی انتظامی، شماره‌ 56، 

تلفن: 88870023 داخلی 3120، نمابر: 88782133
موضوع مزایده: فروش تعداد 20 دستگاه خودرو سواری اسقاطی )اوراقی( شامل 
)پژو ‌405، آردی،پراید و سمند ( با شرایط موجود، واقع در انبار این سازمان به 
آدرس تهران، کیلومتر 7 جاده مخصوص کرج، رو‌به‌روی تهرانسر، جنب کارخانه 

ارج، خیابان چوگان )پارکینگ سابق ایران خودرو( 
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ پایه لاشه خودروها به قیمت 
هرکیلوگرم 149/160 ریال و مبلغ تضمین شرکت در مزایده 280/000/000 

ریال میباشد که نحوه ارسال آن در اسناد مزایده شرح داده شده است.
 شرایط: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
قیمت و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت 
 مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده

محقق سازند.

محل، زمان و مهلت دریافت اسناد مزایده:
متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از ساعت 10:00صبح روز شنبه مورخ 
1402/11/07 تا ساعت 16:00روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 با مراجعه 
به سامانه ستاد ایران به آدرس ذکر شده در بند )4( نسبت به دریافت اسناد 

مزایده اقدام نمایند.
محل، زمان و مهلت تحویل اسناد مزایده:

متقاضیان شرکت در مزایده پس از دریافت اسناد و تکمیل آنها باید مدارک و 
مستندات و قیمت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت 14:00روز چهارشنبه مورخ 
1402/11/25 در سامانه ستاد ایران به آدرس ذکر شده در بند )4( بارگذاری نمایند. 

محل و زمان بازگشایی پاکتهای حاوی اسناد مزایده:
کمیسیون مزایده در ساعت ۱۰:0۰ صبح روز یک‌شنبه مورخ 1402/11/29 
در محل سالن جلسات واقع در طبقه ششم به نشانی مندرج در بند )1( جهت 

بازگشایی پاکت‌های مزایده‌گران تشکیل می‌گردد.
در ضمن مزایده گران می‌توانند از زمان دریافت اسناد مزایده تا ساعت 16:00 
روز دوشنبه مورخ 1402/۱۱/23 جهت بازدید از خودروها به آدرس مندرج در 

بند )2( مراجعه نمایند.

شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس )سهامی عام( در نظر دارد تعمیرات اساسی سقف، دیوار و 
کف مخازن )مخزن TK-2014B به ظرفیت 55644 مترمکعب، مخزن TK-2013A به ظرفیت 
39746، مخزن TK-2005A به ظرفیت 9857 مترمکعب، مخزن TK-2001C به ظرفیت 79494 
مترمکعب( شامل عملیات برشکاری و جوشکاری، عملیات بلاستینگ با مسباره، تأمین رنگ و 
عملیات رنگ‌آمیزی و انواع تست‌ها را از طريق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرايط واگذار کند، 
بنابراین از همه شرکت‌های معتبر دعوت می‌شود برای تهیه اسناد مناقصه از تاریخ 1402/11/11 
تا تاریخ 1402/11/21 با ارسال نامه، اعلام آمادگی خود را )مطابق دستورالعمل مکاتبات مندرج 
 )WWW.PGSOC.IR در وبگاه شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس سربرگ مناقصات به آدرس

به همراه فیش خرید اسناد را از طریق پست الکترونیکی ارسال کنند.
هزینه خرید اسناد: 2،000،000 )دو میلیون( ریال واریزی به حساب شماره 2390381134 بانک 
تجارت با شماره شبا IR510180000000002390381134 به نام شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس 
)متقاضیان به منظور دریافت شناسه اختصاصی پرداخت می‌بایست با بخش خزانه امور مالی به 

شماره 31312660-076 و 31313357-076 تماس حاصل فرمایند.(
میزان ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 22،800،000،000 )بیست و دو میلیارد و 

هشتصد میلیون( ریال.
میزان پیش پرداخت: 20 درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر

مدت قرارداد: 12 ماه
تاریخ بازدید: مورخ 1402/11/24، ساعت 09:00.  متقاضیان باید حداکثر تا ساعت 11 مورخ 

1402/11/21 نسبت به معرفی نماینده خود جهت بازدید اقدام فرمایند.
مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )پیشنهاد فنی و ارزیابی یکفی(: تا پایان وقت 

اداری مورخ 1402/12/15
محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل پروژه: بندرعباس، کیلومتر 13 محور بندرعباس 
به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، بلوار خود کفایی، شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس، 

امور حقوقی و قراردادها.
،076 -31313131 دورنگار:   ،2597 داخلی   076 -31310000  تلفن: 

 Legal@pgsoc.ir :کدپستی: 7931181183، ایمیل

 مناقصه عمومی دو مرحله‌ای 
تعمیرات اساسی سقف، دیوار و کف مخازن
TK-2014B, TK-2001C, TK-2005A, TK-2013A 

روابط عمومی و بین‌الملل شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس

PGSOC-LEC- Overhaul Tanks -TE-02354 :شماره مناقصه

جامعه
صفحه ۱۰
‌شنبه ۷ بهمن ۱۴۰۲
۱۵ رجب ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۰۴

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 حرافی‌های نامحدود
 علی قلی‌زاده: »اگر آمریکا صدها بغداد دیگر را به جهنم بدل، هزارها کابل 
دیگر را ویرانه و میلیونها فلسطینی دیگر را سلاخی کند و اگر ‌هابرماس دهها 
مقاله دیگر در لزوم سرکوب رسانه‌ها بنویسد، لیبرال-خیالباف‌های ایرانی 
همچنان از بهار بغداد، آبادی کابل و اهمیت گدایی حقوق بشر و آزادی از 

دول غرب خواهند گفت.«
 تداوم نسلک‌شی 

در فلسطین
 تصویر این نوزاد فلسطینی به نام 
جمال محمود کفارنه که بر اثر گرسنگی 
به شهادت رسید، بازتاب زیادی در فضای 
مجازی داشت و موجب تاسف کاربران شد.

 افول انسانیت به پست‌ترین نقطه ممکن
ایراندوست  امیر   
با انتشار این تصویر 
از دو کودک شهید 
فلسطینی نوشت: 
»کودک ۱۳ ساله با 
پرچم سفید اومد تو 

خیابون ولی با تیر زدنش. وقتی برادرش رفت جنازه‌شو بیاره اونم شهید 
کردن. افول انسانیت به پست‌ترین نقطه ممکن رسیده.«

 تناقض‌های عجیب
 سید امیرحسین‌هاشمی خطاب به اعتراض حسن روحانی نسبت به رد 
صلاحیت‌اش برای نامزدی در انتخابات مجلس خبرگان نوشت: »بیش از 
چهل سال در این مملکت فرمانده پدافند هوایی، دبیر شورای امنیت ملی، 
مشاور خاتمی در امنیت ملی، عضو مجمع تشخیص مصلحت، نماینده ادوار 
مجلس، نماینده مجلس خبرگان و هشت سال رئیس‌جمهور بودی، بعد الان 
ژست گرفتی این اسامی نبود که معرفی شد؟! تا روی قدرتید، اسمش 
»حماسه دوم خرداد« و »پیروزی جمهوریت« و... است اما تا کنار می‌رید 

اسمش »تقلب« و »اقلیت حاکم« و... می‌شه؟!«
 روسفیدی با صورت سیاه

 کاربری با انتشار این تصویر از یک 
آتش‌نشان در جریان اطفاء حریق بیمارستان 
گاندی، نوشت: »درسته صورتشون با دود 
سیاه شده، ولی امشب روسفید شدن این 

قهرمان‌ها«.
 رونق تولید در کنار دیپلماسی

 احمد قصری: »آمارهای اقتصادی وقتی بهبود پیدا میکنه که در کنار 
رونق تولید روابط بین‌المللی احیا و بهبود پیدا کنه؛ امضای ۱۰ سند همکاری 
در زمینه‌های ریلی، انرژی، راه‌اندازی مناطق مشترک تجاری و ارتباطات و 
هدف‌گذاری روابط اقتصادی از ۷ ميليارد دلار به ۳۰ میلیارد دلاری بین 

تهران- آنکارا یعنی امید.«
 نسل جدید
 از معنویات
 دور شدند؟

 کاربری با انتشار تصاویری 
از اعتکاف کودکان و نوجوانان 
در مساجد نوشت: »میگن 
نسل جدید از معنویات 
و خدا و دین دور شدن... 
اگر این‌طوره پس حضور 
پرشور دهه هشتادی‌ها و 

نودی‌هامون در اعتکاف نشان‌دهنده چیه؟!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

»کنت اسمیت« ۵۸ ساله که 
رسانه‌های آمریکایی آن را یک مجرم 
محکوم به مجازات اعدام توصیف کردند، 
در ایالت آلابامای آمریکا با گاز نیتروژن 

اعدام شد. 
به گزارش خبرگزاری میزان، اجرای 
حکم اعدام او در سال ۲۰۲۲ میلادی در 

ایالت آلاباما از طریق تزریق مواد کشنده ناموفق بود.  کنت اسمیت به جرم 
قتل الیزابت سنت، همسر یک واعظ کلیسا در سال ۱۹۸۹ میلادی به اعدام 
محکوم شد.   براساس گزارش‌ها، یافتن دارو‌های مورد استفاده برای اعدام با 
تزریق مواد کشنده در آمریکا دشوار شده و به همین دلیل آلاباما و دو ایالت 
دیگر در این کشور اعدام با استفاده از گاز نیتروژن را تایید کرده‌اند. اعدام با 
استفاده از تزریق مواد کشنده از سال ۱۹۸۲ تاکنون اصلی‌ترین روش اعدام 
در آمریکا بوده است. حکم اعدام اسمیت از طریق تزریق گاز نیتروژن به داخل 
ماسک او انجام شد. در این روش تزریق گاز نیتروژن در مجاری تنفسی باعث 
کاهش سطح اکسیژن خون و در نهایت مرگ می‌شود. آخرین اعدام در آمریکا 
با استفاده از گاز در سال ۱۹۹۹ بود که یک زندانی به جرم قتل با استفاده 
از گاز سیانید هیدروژن اعدام شد. آسوشیتدپرس نوشت که اعدام اسمیت 
حدود ۲۲ دقیقه به‌طول انجامید و به نظر می‌رسید که او برای چند دقیقه 

دچار لرزش شده و به خود می‌پیچید.

اعدام
 با گاز 
نیتروژن

آمریکا

سازمان پلیس کشوری ژاپن اعلام 
کرد برای جلوگیری از سرقت و دیگر 
در  امنیتی  دوربین‌های  تعداد  جرایم، 
مناطق زلزله‌زده در مرکز ژاپن را افزایش 

خواهد داد.
به گزارش ایسنا، این سازمان خبر داد 
تا روز چهارشنبه گذشته ۳۲ گزارش از 
جرایمی همانند سرقت از خانه‌های آسیب‌دیده و پناهگاه‌ها دریافت کرده 
است. به نظر می‌رسد خلافکاران از این فاجعه سوء‌استفاده می‌کنند. این 
سازمان دوربین‌های امنیتی را عمدتا در مناطق شهری زلزله‌زده نصب کرده 
و می‌گوید تعداد دوربین‌ها را به حدود هزار دستگاه می‌رساند. انتظار می‌رود 
این اقدام موجب کاهش نگرانی مردمی‌ شود که باید خانه‌های خود را تخلیه 
کرده و در پناهگاه‌های بیرون از مناطق آسیب‌دیده زندگی کنند. به گزارش 
شبکه تلویزیون ملی ژاپن )NHK(، تا روز پنج‌شنبه حدود ۶۰ دوربین امنیتی 

در مناطق آسیب‌دیده نصب شده بود.

 راهکار پلیس 
برای جلوگیری از سرقت 

در مناطق زلزله‌زده 

ژاپن

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت 
بهداشت گفت: مصرف لبنیات در کشور ما به 

اندازه یک واحد در روز است.
احمد اسماعیل‌زاده درباره آخرین وضعیت اجرای 
برنامه »شیرمدرسه« به ایسنا گفت: این برنامه در 
مدارس ابتدائی دولتی آغاز شده است و با وجود اینکه 
در بودجه سال جاری اجرای این برنامه دیده نشده 

بود اما ریاست جمهوری عدد خوبی برای این برنامه 
اختصاص دادند و کار توزیع شیر آغاز شد.

اسماعیل‌زاده افزود: بر اساس آخرین آمار به غیر از 
دو استان که مشکلاتی در تامین شیر استرلیزه دارند، 
در سایر استان‌ها این برنامه جاری است و دوستان ما در 
وزارت آموزش و پرورش در حال تلاش هستند تا این 
برنامه در آن دو استان هم با روال عادی اجرائی شود.

وی تاکید کرد: در حال حاضر دو بار در هفته شیر 
به کودکان ارائه می‌شود، اما به دنبال این هستیم که 
برنامه گسترش یابد و در وهله اول به صورت سه بار 
در هفته شیر در مدارس توزیع شود و در وهله دوم 
بتوانیم برای گروه متوسطه اول هم توزیع شیر را داشته 
باشیم. ان‌شاءالله اگر به تصویب نهائی برسد از این به 

بعد به صورت روتین اتفاق خواهد افتاد.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
اسماعیل‌زاده با تاکید بر اینکه مصرف لبنیات در کشور 
ما به اندازه یک واحد در روز است، اظهار داشت: این 
در حالی است که نیاز ما در کشور مصرف روزانه دو 
تا سه واحد لبنیات است. این نیاز در کودکان و افراد 
سالمندی که مبتلا به پوکی استخوان هستند و زنان 

باردار و شیرده اهمیت دو چندان دارد.

رئیس قوه قضائیه در پایان سفر استانی 
خود به بوشهر گفت: بالغ بر ۲۳۴ میلیارد تومان 
اعتبار به منظور تجهیز مراکز و مراجع قضائی 
استان بوشهر، در نظر گرفته شد که ظرف دو 

سال تخصیص یابد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای روز پنج‌شنبه 
در نشست خبری پایان سفر به استان بوشهر، 
اظهارداشت: بالغ بر ۲۳۴ میلیارد تومان اعتبار به 
منظور تجهیز مراکز و مراجع قضائی استان بوشهر، 
در نظر گرفته شد که ظرف دو سال تخصیص یابد.

محسنی اژه‌ای افزود: در جریان سفر به عسلویه، 
مشکل اسناد مالکیت اراضی و املاک چند هزار نفر 
از ساکنان این منطقه مرتفع شد که این امر موجب 

شادی و شعف مردم عسلویه شد.
وی ادامه داد: باید برای حل مشکل فلرهایی که 

در عسلویه می‌سوزد و هم از لحاظ اقتصادی و هم 
از لحاظ زیست‌محیطی خسارت‌زا هستند، تدبیری 

اتخاذ شود و دولت باید در این زمینه اقدامی کند.
رئیس دستگاه قضا گفت: درخصوص عوارضی 
که طبق قانون دستگاه‌ها و بنگاه‌های آلاینده مستقر 
در عسلویه باید پرداخت کنند و تاکنون از این کار 
سرباز زده‌ بودند، اختلافی بین »محیط زیست« و 
»استاندارد« و همان دستگاه‌ها و بنگاه‌های مزبور 
وجود دارد که با پیگیری‌های دادگستری بوشهر مقرر 
شد در حد همان مقداری که اختلاف وجود ندارد، 
دستگاه‌ها و بنگاه‌های آلاینده، عوارض قانونی خود را 
پرداخت کنند تا در مسیر جلوگیری از آلودگی بیشتر 

عسلویه به کار برده شود.
اژه‌ای بیان داشت: برای تجهیز امکانات و 
به‌کارگیری نیروی قضائی و اداری و بهبود وضعیت 
ابنیه و ساختمان‌های مراکز و مراجع قضائی استان 

بوشهر باید اقدام عاجلی با کمک مسئولان استانی 
صورت گیرد. همچنین برخی زندان‌های استان نیز 
به لحاظ تراکم جمعیت کیفری و کمبود امکانات، با 
مسائلی مواجه‌اند که باید برای رفع آنها اقداماتی را 

در دستور کار قرار دهیم.
وی افزود: در جریان این سفر به استان بوشهر، 
مصوبات سفر مردادماه سال گذشته را نیز مورد 
ارزیابی قرار دادیم و متوجه شدیم که وضعیت 
انبارهای گمرکات و بنادر و سازمان اموال تملیکی 
استان بوشهر بهبود پیدا کرده است و حسب گزارش 
اعلامی، طی مدت اخیر، بیش از چهار هزار میلیارد 
تومان از اموال بلاتکلیف در استان بوشهر به فروش 

رسید که این امر قابل تقدیر است.
رئیس دستگاه قضا گفت: وضعیت انبارهای 
گمرکات و اموال توقیفی و تملیکی استان بوشهر 
نسبت به گذشته، ارتقاء پیدا کرده است؛ البته یک 

الی دو انبار  در این استان هنوز وضعیت مطلوبی 
ندارند و تعدادی موتورسیکلت و ماشین‌های سبک 
و سنگین در آنها وجود دارد که در جریان این سفر 
دستور داده شد، هر چه زودتر این انبارهای محدود 

نیز ساماندهی شوند.
اژه‌ای اظهارداشت: یکی از مشکلات در استان 
بوشهر، مسئله ته‌لنجی‌هاست؛ برخی کالاهای ته‌لنجی 
که وارد شهرها می‌شوند به سبب عدم برخورداری 
از شناسه، ممکن است به عنوان کالای قاچاق 
شناسایی و توقیف شوند؛ در این زمینه مقرر شد 
وزارت دادگستری و سازمان تعزیرات تدابیر مقتضی 
را اتخاذ نماید تا مردم بوشهر نیز که اقتصادشان با 
دریا گره خورده متضرر نشوند؛ البته ممکن است 
کسانی بخواهند از این وضعیت سوءاستفاده کنند و 
کالای قاچاق وارد کنند که باید این مقوله نیز مورد 

توجه قرار گیرد.

رئیس قوه قضائیه در پایان سفر استانی خبر داد

تخصیص ۲۳۴ میلیارد تومان اعتبار 
برای تجهیز مراکز و مراجع قضائی استان بوشهر

مدیر دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت:

مصرف لبنیات در کشور کمتر از نیاز روزانه است

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده صاحبان سهام
شرکت عمران دشت نو »سهامي خاص«

به شماره ثبت: 16274  شناسه ملي:  10100588322 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم‌مقام قانونی صاحبان سهم 
و همچنین نماینده اشخاص حقوقی دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که رأس ساعت 11 صبح روز شنبه 
مورخ 1402/11/21 در محل شرکت واقع در بزرگراه شهید سلیمانی 
غرب، نرسیده به بزرگراه آفریقا، ساختمان شماره 3 بنیاد مستضعفان 

انقلاب اسلامی، طبقه اول برگزار می‌گردد حضور به‌هم رسانند
دستور جلسه: 

1- تغییر محل قانونی شرکت 
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق‌الذکر می‌باشد.

هیئت مدیره

بانک‌مسکن در نظر دارد اماک غیرضرورخودواقع دراستانهای تهران، 
اردبیل،اصفهان،آذربایجان شرقی،خراسان رضوی‌،سمنان، سیستان و بلوچستان، 
کرمان، کرمانشاه‌،گیلان،مرکزی و فارس را از طریق برگزاری مزایده عمومی و با شرایط 
نقد و یا نقدو اقساط )با نرخ سود 23٪ در قالب عقد اجاره بشرط تملیک( که 
اولویت با فروش نقدی بشرح ذیل میباشد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به فروش برساند. )بشرح شرایط مندرج در سامانه ستاد(
تاریخ انتشار:1402/11/04 مهلت‌ دریافت اسناد مزایده ازطریق سامانه 
از تاریخ: 1402/11/04 لغایت: 1402/11/14 تاریخ بازدید: 1402/11/04 
لغایت: 1402/11/17 مهلت ارائه پیشنهاد: 1402/11/24 تاریخ بازگشايی: 

1402/11/29 تاریخ تقریبی اعلام به برنده:1402/12/01
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت برگ شرایط مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و 
بازگشایی پاکت‌ها و همچنین پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( از طریق درگاه 
 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به آدرس اینترنتی
می‌باشد.همچنین متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت بانک مسکن 
به نشانی www.bank-maskan.ir )صفحه اصلی، اطلاع‌رسانی،اخبار و اطلاعیه‌ها، 
مزایده املاک( و جهت بازدید از محل با شماره تلفن 26309254 تماس حاصل نمایند.
 محل بازگشایی پاکت‌های پیشنهادات ارائه شده از طریق سامانه ستاد تهران- خیابان 
نلسون ماندلا)جردن( – بالاتر از چهارراه اسفندیار – خیابان ارمغان شرقی- شماره 8 

ساختمان ادارات مرکزی بانک مسکن ـ طبقه هشتم ـ سالن کنفرانس می‌باشد.

 آگهی مزایده 
شماره مزایده: 48/1402/115

)نوبت‌دوم(

شناسه آگهی:۱۶۴۹۲۹۲م‌الف۴۱۳۳

مناقصه‌گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان
موضوع مناقصه: اجرای عملیات پاکسازی و مقابله با آلودگی نفتی در دریا‌، 
تعمیر و نگهداری تجهیزات و نیز راهبری شناور‌های پاکبوم ‌7، صدف ‌2، 
صدف 3 و اسکونجر)در بنادر شهید رجایی‌، شهید باهنر‌، لنگه و کیش(‌، به 

شرح اسناد مناقصه 
شرایط اختصاصی:

۱- دارا بودن سوابق کاری مشابه موضوع مناقصه در پنج سال اخیر 
۲- توان مالی و فنی 

۳- ارائه کد اقتصادی‌، شناسه ملی شرکت
۴- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به سال 1400 یا 1401

۵- ارائه تاییدیه عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی 
۶- گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني پيمانكاري صادر شده توسط وزارت تعاون‌، 

كار و رفاه اجتماعي
مهلت و نحوه دریافت اسناد: 

متقاضیان شركت در مناقصه مي توانند از تاریخ 1402/11/7 تا پایان وقت 
اداری مورخ 1402/11/14 با مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت 

به دريافت)خرید(رایگان اسناد اقدام نمايند. 
iets.mporg.ir-‌ www.shahidrajaeeport.pmo.ir ضمناً دريافت آگهی از سايتهای * 
 نيز به‌صورت غیر حضوری و بدون پرداخت وجه نقد به کارفرما امکان پذير است.

مهلت و محل تسليم پاکات و بارگذاری اسناد: 
متقاضیان بايد پيشنهادات خود را تا ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 
1402/11/25 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس 

www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. 
تبصره 1: متقاضیان مکلفند تا همين تاريخ علاوه‌بر بارگذاری اسناد خود در 
سایت مذکور نسبت به تحویل فیزیکی صرفاً پاکت الف محتوي تضمين شركت 
در فرآيند ارجاع كار)تضمين شركت در مناقصه(به دبيرخانه مرکزي اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان هرمزگان- مجتمع بندري شهيد رجايي- ساختمان 

مركزي- طبقه همكف اقدام نمايند. 
تبصره 2:کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه 
گران و گشایش پوشه‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد 
ایران( آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی‌، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند بديهي است 
در صورت عدم انجام فرآیند در سامانه مذکور پیشنهادات ارائه شده به صورت 

فیزیکی مورد قبول واقع نمی‌گردد.
تضمین شركت در فرآیند ارجاع کار)تضمين شركت در مناقصه(: 
جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 8/234/830/623 ريال با واریز 
وجه نقد به حساب شماره 4101064571214853 و شماره شبا 
920100004101064571214853 نزد بانک مركزي به نام تنخواه گردان 
پرداخت بندر شهيد رجايي يا به صورت ضمانت نامه بانكي معتبر ارائه نمایند.

تبصره: ضمانت نامه مذكور مي بايست از تاريخ صدور به مدت حداقل 3 ماه 
داراي اعتبار باشد. همچنين براي كي دوره سه ماهه ديگر نيز قابل تمديد  باشد. 

زمان و محل بازگشایی پيشنهادات: 
تاریخ 1402/11/29 روز یک‌شنبه ساعت 9:00 مجتمع بندری شهید رجایی- 

سالن جلسات مهمانسرای اداره کل. 
تبصره 1: اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط مذکور 
توسط مناقصه گران به‌صورت الکترونیکی در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.

تبصره 2: اسناد بايد با يكفيت بالا و خوانا)400 يا dpi 300(اسكن و بارگذاري 
گردد. در صورت ناخوانا بودن‌، به اسناد مذكور ترتيب اثر داده نخواهد شد.

حضور مناقصه گران يا نمايندگان تام الاختيار آنها با معرفي نامه رسمي در 
جلسه بازگشايي پيشنهاد قيمت بلامانع است.

 - برای کسب اطلاع بیشتر درخصوص اسناد مناقصه با تلفن‌های
32122652-32123153-076 و جهت دريافت و بارگذاري اسناد مناقصه 

با شماره تلفن 32123226-076 تماس حاصل فرمایید.
شناسه آگهی: 1652616

P.M.O P.M.O

وزارت راه و شهر سازی
 سازمان بنادر و دریانوردی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی تجدید مناقصه عمومی كي مرحله‌اي
)همراه با ارزیابی کیفی(

اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و پرورش:

۲ میلیون دانش‌آموز کشور در فرآیند حفظ قرآن قرار دارند
وزارت  نماز  و  عترت  قرآن،  مدیرکل 
آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر طبق 
 آمارهای ارائه شده از سوی استان‌ها، بیش از 
 دو میلیون دانش‌آموز در فرآیند حفظ قرآن قرار 

دارند.
میکائیل باقری در حاشیه برگزاری هفتمین دوره 
مسابقات همخوانی و مدیحه‌سرایی در بندرعباس در 
گفت‌و‌گو با ایرنا، با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب 
مبنی بر تربیت ۱۰ میلیون حافظ قرآنی در کشور، 
اظهار داشت: در حال حاضر طبق آمارهای ارائه شده 

از سوی استان‌ها، بیش از دو میلیون دانش‌آموز در 
فرآیند حفظ قرآن قرار دارند.

باقری افزود: برای تحقق فرمایش رهبر معظم 
انقلاب، سه طرح حفظ جزء ۳۰، حفظ ترتیل قرآن 
و حفظ موضوعی را برای دانش‌آموزان و فرهنگیان در 
دست اجرا داریم. وی ادامه داد: گرچه مطالبه رهبر 
معظم انقلاب حفظ کل قرآن است اما اگر حفظ جزء 
۳۰ را انجام می‌دهیم به جهت این است که محل 
ورود به حفظ کل قرآن بوده و حفظ موضوعی نیز 

به‌خاطر کاربردی بودن آن است.

مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و 
پرورش بیان داشت: رهبر معظم انقلاب بارها فرمودند: 
»باید فرزندانمان را جوری تربیت کنیم که بتوانند به 
آیات قرآن استدلال کرده و در محاوره‌ها از آن استفاده 
کنند«؛ همه این آمارها نشان‌دهنده این است که در 

فرآیند حفظ قرآن قرار داریم.
باقری یادآورشد: وزارت آموزش و پرورش نیز 
به‌دنبال این است که تسهیلات ویژه‌ای را برای 
استخدام حفاظ درنظر بگیرند که این اتفاق در 
استخدام آموزگاران لحاظ شده بود و ما نیز تلاش 

می‌کنیم در استخدام مربیان پرورشی سهمیه یا 
امتیازی برای حفاظ درنظر بگیریم.

وی ابراز کرد: درحال حاضر ۸۰۰ مرکز دارالقرآن 
کریم در سطح کشور فعال است که از این تعداد بیش 
از ۵۰۰ مرکز قرآنی محله هستند و توفیقات خوبی نیز 
داشته‌اند. در این مراکز دارالقرآن، دستورالعمل‌هایی 
احصا شده که هر مرکز یک گروه دختر و یک گروه 
پسر در شهر خود تربیت کنند که طبق برآیند صورت 
گرفته درحال حاضر بیش از یکهزار گروه قرآنی در 

این مراکز تشکیل شده است.

وزارت بهداشت همزمان با کاهش دمای هوا در بسیاری از نقاط 
کشور و افزایش مبتلایان به مسمومیت بر اثر گاز منوکسید کربن از مردم 

خواست در محیط‌های بسته از ایمنی وسایل گرمایشی اطمینان یابند.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه از مردم خواسته شده در هنگام استفاده از 
بخاری‌های گازی یا نفتی، به منظور  پیشگیری از مسمومیت با گاز منوکسید 
کربن، از نصب صحیح و کارکرد مناسب دودکش‌ها اطمینان کامل حاصل 
نمایند. وزارت بهداشت همچنین از خانواده‌ها خواسته است به محض مشاهده 
فرد مسموم با گاز منوکسید کربن قبل از هرچیز سریعاً وی را به هوای آزاد منتقل 

کرده و بلافاصله با  اورژانس ۱۱۵ تماس بگیرند.

در پی بی‌توجهی بیمارستان گاندی تهران 
به اخطارهای ایمنی سازمان آتش‌نشانی، این 
مرکز درمانی روز پنج‌شنبه دچار حریق شد، 
اما با تلاش نیروهای امداد، اطفاء حریق انجام و 

این حادثه سوختگی و فوتی نداشت.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران در توضیح حادثه پنج‌شنبه گذشته در 
بیمارستان گاندی به ایسنا گفت: از ساعت ۱۸:۲۰ 
عصر روز پنج‌شنبه که وقوع حریق در بیمارستان 
گاندی به سامانه ۱۲۵ اطلاع ‌داده شد، ده‌ها تن 
از آتش‌نشانان در محل حاضر شده و اقدامات خود 
برای اطفاء حریق، تخلیه بیمارستان و نجات را در 
دستورکار خود قرار دادند. آتش‌نشانان در شرایط 
دشوار خود را به طبقات رسانده و در شرایطی که 
همه در حال ‌گریز از خطر بودند، با ورود به میانه 
آتش عملیات جست‌وجو و اطفاء حریق را اجرا کردند.

 بیمارستان گاندی
 5 بار اخطار ایمنی دریافت کرده بود

سید جلال ملکی با بیان اینکه این حادثه مورد 
فوتی و مصدوم نداشت، افزود: حوالی ساعت ۲۲ اطفاء 
شعله‌های آتش به‌طور کامل در بیمارستان گاندی 
انجام و با پایان عملیات لکه‌گیری، عملیات تخلیه 

دود هم انجام شد. 
ملکی ادامه داد: پیش از این بیمارستان گاندی، 
پنج مرتبه از آتش‌نشانی اخطار ایمنی دریافت کرده 
بود و آخرین اخطار مربوط به آبان ماه امسال است؛ 
اما متاسفانه به این اخطارها توجهی نشده بود. ببینید 
بیمارستان محلی است که افراد توان‌یاب در آن حاضر 
می‌شوند. بنابراین باید اصول ایمنی در آن کاملا و 
حتی بیشتر از اماکن دیگر مورد توجه باشد، نه اینکه 

به اخطارهای ایمنی بی‌توجهی کنند.
 نمای کامپوزیتی

 علت بزرگی آتش‌سوزی بیمارستان گاندی
حسین نظری، معاون خدمات شهری شهرداری 
تهران نیز درباره این حادثه، با بیان اینکه اطفای حریق 
به صورت کامل انجام شد و تلاش آتش‌نشانان مانع 

شد که به ساختمان‌های مجاور سرایت کند، گفت: 
تصاویری که پخش می‌شد به علت نمای کامپوزیت 
ساختمان آتش‌سوزی را بزرگ جلوه می‌داد. با این 

حال این آتش‌سوزی یک حریق عادی بود.
 حریق بیمارستان سوختگی و فوتی نداشت

سعید کریمی، معاون درمان وزارت بهداشت نیز 
درباره این حادثه گفت: ۹۳ نفر بیمار در بیمارستان 
گاندی تهران هنگام وقوع حادثه حضور داشتند که 
۹۱ نفر از آن‌ها به سایر مراکز درمانی منتقل شدند. 
دو نفر دیگر هم به دلیل آن که به تازگی از اتاق 
عمل بیرون آمده بودند در محل امنی اسکان داده 
شدند تا وضعیت آن‌ها به ثبات برسد و به بیمارستان 

دیگری منتقل شوند.
 محل حریق مربوط به بخش هتل بیمارستان است

وزیر کشور در حاشیه حضور در محل آتش‌سوزی 
در بیمارستان گاندی گفت: براساس گزارش‌ها، 
آتش‌سوزی از نمای ساختمان آغاز شده است. البته 
این موضوع باید دقیق بررسی شود و آنچه که مطرح 
شده بر اساس گزارش‌های اولیه است. با عکس‌العمل 
سریع عوامل آتش‌نشانی بیمارستان تخلیه شد و 

عوامل آتش‌نشانی همیشه در این حوادث نفر اول 
هستند. به گفته احمد وحیدی، آنچه که در مورد 
این آتش‌سوزی وجود دارد این است که محل حریق 
مربوط به بخش هتل بیمارستان بوده است. اما اینکه 
چرا آتش از این‌جا شروع شده باید با دقت بررسی و 

سپس اعلام شود.
 تشکیل پرونده قضائی در ارتباط با علت حادثه

در پی وقوع آتش‌سوزی در بیمارستان گاندی 
تهران، با دستور علی صالحی، دادستان تهران، یکی 
از معاونین وی و بازپرس ویژه در محل حادثه حاضر 
شدند. همچنین در ارتباط با این حادثه و بررسی علت 

آن نیز پرونده قضائی تشکیل شده است.
ناایمن بودن ساختمان‌های امدادی پذیرفتنی نیست

در همین زمینه، رئیس کمیسیون سامت 
و خدمات شهری شورای شهر تهران خواستار 
دستور عاجل رئیس‌جمهور مبنی بر ایمن‌سازی 

ساختمان‌های ناایمن و پرخطر شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی پیرهادی 
گفت: امیدوارم اخطارهای چندباره سازمان آتش‌نشانی 
مبنی بر ایمن‌سازی ساختمان‌های ناایمن جدی 

گرفته شود و دستگاه‌های مسئول درخصوص 
اخطارهای سازمان آتش‌نشانی، اقدام سریع، قاطع 
و قانونی خود را صورت دهند تا پس از این شاهد 

چنین اتفاقاتی نباشیم.
پیرهادی افزود: ساختمان این بیمارستان در 
رسته ساختمان‌های پرخطر بوده و پنج‌بار اخطار 
دریافت کرده است؛ سه‌بار در کمیته رفع خطر 
منطقه طرح موضوع ناایمنی بیمارستان در دستور 
بوده و دستورالعمل ایمنی به مالکین ابلاغ شده 
است اما متأسفانه موضوع با پیگیری مناسب روبه‌رو 

‌نشده است.
وی ادامه داد: در صدر توجهات باید ساختمان‌های 
امدادی، خدمت‌رسان و دولتی، ایمن‌سازی شوند و 
وجود ساختمان ناایمن در این مجموعه‌ها به‌هیچ‌وجه 
قابل قبول نیست. در این راستا از رئیس محترم 
جمهور و وزیر محترم کشور می‌خواهم دستور 

رسیدگی عاجل صادر فرمایند.
 این بار به خیر گذشت

گفتنی است، خوشبختانه این آتش‌سوزی که 
انتشار تصاویر هولناک آن احتمال بروز تلفات بالایی 
را در ذهن‌ها ایجاد کرده بود به لطف خدا و حضور 
بموقع و تدبیر نیروهای آتش‌نشانی بدون تلفات و 
مصدومی به پایان رسید؛ اما می‌توانست باعث یک 

اتفاق غیرقابل جبران شود.
حال که مشخص شده است این ساختمان مانند 
بسیاری از ساختمان‌ها پس از دریافت چندین باره 
اخطارهای ایمنی نسبت به آن بی‌توجهی کرده‌اند 
باید ضمن برخورد سخت با مسئولان و مالکان این 
ساختمان و ساختمان‌های مشابه؛ ضمانت اجرائی 
تذکرات و اخطارهای ایمنی را نیز به طور جدی 

مورد توجه قرار داد.
تا زمانی که اخطارها از ضمانت اجرائی کافی و 
بازدارندگی لازم برخوردار نباشند باید شاهد حوادث 
هولناک این چنینی باشیم که ممکن است مثل 
حادثه این بار بدون تلفات مهار نشود. این حادثه 
زنگ خطری بود برای بی‌توجهی به اخطارهای ایمنی.

هشدار وزارت بهداشت  درخصوص مسمومیت 
با گاز منوکسید کربن در روزهای سرد

این بار به خیر گذشت

آتش‌سوزی بیمارستان گاندی؛ زنگ خطر برای بی‌توجهی به اخطارهای ایمنی

»سیگی«  ایسلندیِ  لبنیات  کارخانه 
»سم‌زدایی  برای  خود  تشویقیِ  ابتکار  از 
دیجیتال« رونمایی کرده که در آن 
ماه  یک  با  می‌توانند  شرکتک‌نندگان 
 استفاده ‌نکردن از تلفن هوشمندشان

۱۰ هزار دلار جایزه بگیرند.
به گزارش فارس، متقاضیان برای شرکت 
در این مسابقه باید یک مقاله درباره مضرات استفاده از تلفن هوشمند و 
انگیزه‌هایشان برای کنارگذاشتن موبایل بنویسند و برای این کارخانه ارسال 
کنند. کارشناسان این کارخانه متن‌ها را بررسی کرده و برای ۱۰ نفر برتر یک 
جعبه و قفل مخصوص برای قراردادن گوشی هوشمند، یک تلفن ساده تاشو، 
یک سیم‌کارت و پیش‌پرداخت شرکت در مسابقه را ارسال می‌کنند. در پایان 
 کسانی که یک ماه با موفقیت از تلفن هوشمند خود استفاده نکرده باشند

۱۰ هزار دلار به همراه ۶۰ ماست برنده می‌شوند.

 جایزه ۱۰ هزار دلاری 
برای کنارگذاشتن

 موبایل!

ایسلند


